1

证券代码：600284 证券简称：浦东建设 公告编号：临 2025-047

上海浦东建设股份有限公司

重大项目中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，上海浦东建设股份有限公司的子公司上海市浦东新区建设（集团）有

限公司、上海浦东路桥（集团）有限公司和上海南汇建工建设（集团）有限公司

中标多项重大项目，中标金额总计为人民币164,926.55万元，具体情况如下：

金额单位：人民币万元

序号 中标单位 招标单位 项目名称 中标金额

1
上海市浦东新区建设

（集团）有限公司

上海南汇自来水有限公

司

南芦公路(沪南公路-新四

平公路)改扩建工程给水服

务工程(一)

2,034.74

2
上海市浦东新区建设

（集团）有限公司

上海浦东工程建设管理

有限公司

昌邑路（荣成路-罗山路）

改造工程
17,139.87

3
上海市浦东新区建设

（集团）有限公司
上海市浦东新区民政局

浦东新区重度残疾人寄养

院改扩建工程
18,555.92

4
上海市浦东新区建设

（集团）有限公司

上海浦东软件园股份有

限公司

郭园一期室外总体维修及

绿化景观提升项目
2,332.82

5
上海市浦东新区建设

（集团）有限公司

上海浦发御湾房地产开

发有限公司

浦东新区北蔡镇北蔡社区

Z000502 编 制 单 元

2-01a-11b 地块（“城中村”

改造项目----北蔡镇老集

镇地块）项目（除桩基工程）

精装修工程一标段

5,935.06

2

6

上海市浦东新区建设

（集团）有限公司，

上海筑景建筑设计有

限公司

上海市浦东新区公共租

赁住房投资运营有限公

司

东高路758弄(东语璟庭)安

置房转保租房装修项目

1,766.47

（其中设计

报 价 19.85

万元，施工报

价 1,746.62

万元，勘察报

价 0万元）

7
上海市浦东新区建设

（集团）有限公司

上海社发浦众建设管理

有限公司

塘桥街道峨海小区屋面及

相关设施改造项目
1,456.11

8
上海市浦东新区建设

（集团）有限公司

上海市浦东新区周浦镇

人民政府

2025 年周浦镇违法用地整

治工程
1,166.57

9
上海市浦东新区建设

（集团）有限公司

上海浦东项居生物工程

有限公司

居里路项目5号楼实验室装

修工程
4,420.36

10
上海市浦东新区建设

（集团）有限公司

上海市浦东新区宣桥社

区卫生服务中心

宣桥社区卫生服务中心改

造提升工程
3,061.63

11
上海市浦东新区建设

（集团）有限公司

上海鑫花房地产开发建

设有限公司

苗桐佳苑134套保障性租赁

住房装修项目
2,421.83

12

上海市浦东新区建设

（集团）有限公司，

上海宝厦建筑设计有

限公司

上海市浦东新区民政局
名人苑婚姻登记中心（浦东

婚姻文化展示馆）装修项目

3,107.92

（其中设计

报 价 49.30

万元，施工报

价 3,058.62

万元，勘察报

价 0万元）

13
上海市浦东新区建设

（集团）有限公司

上海外高桥资产管理有

限公司

上海东方枢纽国际商务合

作区规划 CE6-02 地块项目
27,088.93

14
上海浦东路桥（集团）

有限公司
上海申迪建设有限公司

上海国际旅游度假区南一

片区雨水泵站工程
13,995.28

15
上海浦东路桥（集团）

有限公司

上海华夏文化旅游区开

发有限公司

诚乐路（南新沟-创新中路）

新建工程
1,385.85

16

上海浦东路桥（集团）

有限公司，上海市城

市建设设计研究总院

（集团）有限公司

上海市浦东新区金桥镇

人民政府
金桥镇综治中心建设项目

3,531.53

（其中设计

报 价 53.00

万元，施工报

价 3,478.53

万元，勘察报

价 0万元）

3

17

上海顶新工程规划设

计有限公司,上海浦

东路桥（集团）有限

公司

上海浦东开发（集团）

有限公司

北蔡镇中界杨桥“城中村”

A-3 地块河道、A-4 地块内

河道及绿化建设工程

施工部分报

价 2,152.83

18

上海市浦东新区规划

建筑设计有限公司,

上海浦东路桥（集团）

有限公司

上海市浦东新区人民政

府周家渡街道办事处

周家渡街道 2024 年“精品

城区”建设专项包（第二批）

项目

施工部分报

价 3,838.01

19
上海浦东路桥（集团）

有限公司

上海市虹口区住房保障

和房屋管理局

虹口区住宅小区管网综合

改造一期（曲阳片区）工程
10,579.70

20
上海浦东路桥（集团）

有限公司

上海市浦东新区道路运

输事业发展中心

2025 年高架道路综合整治

工程
3,081.00

21
上海浦东路桥（集团）

有限公司

上海浦东工程建设管理

有限公司

合双路（德桂路-塘西中心

路）新建工程
8,306.50

22
上海浦东路桥（集团）

有限公司

上海市浦东新区生态环

境局基建项目和资产管

理事务中心

新金桥南区雨水泵站和新

川沙4号污水泵站新建工程
17,570.13

23

上海浦东路桥（集团）

有限公司,上海顶新

工程规划设计有限公

司

上海浦东开发（集团）

有限公司

北蔡镇中界杨桥“城中村”

C-2、C-3 地块内河道、绿化

新建工程

3,386.80

（其中设计

报 价 53.50

万元，施工报

价 3,333.30

万元，勘察报

价 0万元）

24
上海浦东路桥（集团）

有限公司

上海南汇生态建设发展

有限公司

南汇生态专项工程捆绑开

发用地配套道路飞鸣路（丹

音路-航鸣路）新建工程

5,388.88

25
上海南汇建工建设

（集团）有限公司

上海市浦东新区祝桥镇

人民政府

2025 年度减量化拆房复垦

项目
1,221.81

特此公告。

上海浦东建设股份有限公司

董事会

二〇二五年十二月十八日